様式第１－１号（第６条関係）
 eq \o\ad(後退用地等の寄附採納申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　　月　　　日

蓮 田 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　土地所有者　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　下記のとおり、「蓮田市建築行為に係る後退用地の整備要綱」に基づく後退用地等を公道の道路敷として寄附します。ただし、下記の記載事項については仮のものとし、分筆登記後の測量図および土地登記事項証明書をもって確定といたします。

記

	地　　名　・　地　　番
	地　目
	後退用地等の形状
	備　考

	面積（㎡）
	延長（ｍ）×幅（ｍ）

	蓮田市

（後退用地等の面積の欄は、すみきり部分の面積を除いてください。）

	すみきりの用地
	地　目
	すみきり用地の有無
	備　　考

	　１．有（　　　ヶ所）　２．無

該当するものに○をつけてください

添付書類　(1)  案内図　(2)  印鑑証明書　(3)  所有権者が法人の場合は、資格証明書

          (4)測量図　(5)  分筆完了後の公図　(6)  土地登記事項証明書（抵当権等抹消後のもの）  (7)  登記承諾書（様式第１－３号）(8)登記原因証明情報